Storo Round 03

Storo, 27 agosto 2023

Round #3

CAMPIONATO REGIONALE 2023
TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL - VENETO

meto clubsToro M{OTOCROSS

125 Junior Senior - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno

Po. 1 - #271 TZEMACH O. Iegmgggzagz 11 1:35.141 +03.933  11:51:47.425 8 1:33.948 +01.336  11:47:28.974 5  1:37.660 +01.913  11:42:45.681
1 132638 £02299  11:36:14.739 12 1:34.165 +02.957  11:53:21.590 9  1:34.313 +01.701  11:49:03.287 6 1:39.865 +04.118  11:44:25.546
2 1:30972 100633 113745711 Po. 4 - # 567 POLATO B. [ilf;:r(l)né% 10 1:33.578 +00.966  11:50:36.865 7 1:41.726 +05.979  11:46:07.272
3 [aemeed 11:39:16.050 1 14669 15167 11:36:24.566 11  1:33.823 +01.211  11:52:10.688 8  1:39.211 +03.464  11:47:46.483
4 131268 100929 11:40:47.318 ) 134766 v03241 113750332 12 1:33.955 +01.343  11:53:44.643 9  1:39.686 +03.939  11:49:26.169
5 1:331.478  +01139 11421879 3 131790 400265  11:39:31.122 Po.7-#795BONATOG.  Seouil 10 1:40.299  +04552  11:51:06468
6  1:32.559 +02.220  11:43:51.355 AN 1:31.525 R 11:41:02.647 1 1:48.242 +15336  11:36:26.116 11 1:41.118 HOSITL 115247586
7 1:34.186 +03.847  11:45:25.541 5 1:32.610 +01.085  11:42:35.257 2 1:35.591 £02.685  11:38:01.707 12 1:43.653 +07.906  11:54:31.239
8 1:32.985  +02646 114658526 6 1:32.009  +00574 114407356 3 e 113930613 Po. 10 - # 121 BORGHETTI F., 1135 300
9 1:32.749 +02.410  11:48:31.275 7  1:33.058 +01.533  11:45:40.414 4 1:33.847 +00.941  11:41:08.460 1 1:45.794 +09.495  11:36:23.668
10 1:34.742 +04.403  11:50:06.017 8 1:36.461 +04.936  11:47:16.875 5 1:36.024 +03.118  11:42:44.484 2 1:37.243 +00.944  11:38:00.911
11 1:34.198 +03.859  11:51:40.215 9  1:33.975 +02.450  11:48:50.850 6 1:40.190 +07.284  11:44:24.674 3 1:37.174 +00.875  11:39:38.085
12 1:35.918 +05.579  11:53:16.133 10 1:35.292 +03.767  11:50:26.142 7  1:35.457 +02.551  11:46:00.131 4 11:41:14.384
Po. 2 - # 228 CONTE M. li'f(f):rlsni% 11 1:34.914 +03.389  11:52:01.056 8  1:35.869 +02.963  11:47:36.000 5 1:38.472 +02.173  11:42:52.856
1 1:32.440 L0817 113613901 12 1:39.145 +07.620  11:53:40.201 9  1:36.820 +03.914  11:49:12.820 6 1:39.123 +02.824  11:44:31.979
> 131464 100841 1137445365 Po. 5 - # 127 RABENSTEINER Tf;;rg?l% 10 1:35.570 +02.664  11:50:48.390 7 1:38.247 +01.948  11:46:10.226
3 e 11:39:15.988 1 142390 209261 113620264 11  1:37.248 +04.342  11:52:25.638 8  1:41.100 +04.801  11:47:51.326
4 133979 103356 11:40:49.967 , P 11:37:53.393 12 1:40.906 +08.000  11:54:06.544 9  1:42.030 +05.731  11:49:33.356
5 1:33.349  +02726 114223316 3 1:33780 400651 11:39:27.173 Po.8-#440 ALBASINIT. 6000 10 1:41.076  +04777 115114432
6 1:33.546  +02923 114356862 4 133765  +00636  1141:00938 1 1:50.031  +15067  11:36:27.905 11 1:43.222  +06923 115257654
7 133773 +03150  11:45:30.635 5 1:35305  +02176  11:42:336.243 2 1:36.416  +01452  11:38:04.321 12 1:45.869 ~ +09570 113843523
8 1:33.514 +02.891  11:47:04.149 6 1:35.479 +02.350  11:44:11.722 3 11:39:39.285 Po. 11 - # 136 MARASCAD. Tf‘fl;rgg%
9 1:33.268 +02.645  11:48:37.417 7  1:35.852 +02.723  11:45:47.574 4 1:36.342 +01.378  11:41:15.627 1 1:45.462 +07.681  11:36:27.888
10 1:33.855 +03.232  11:50:11.272 8 1:35.217 +02.088  11:47:22.791 5  1:35.163 +00.199  11:42:50.790 2 1:39.327 +01.546  11:38:07.215
11  1:34.889 +04.266  11:51:46.161 9  1:35.541 +02.412  11:48:58.332 6 1:35.275 +00.311  11:44:26.065 3 1:40.158 +02.377  11:39:47.373
12 1:34.282 +03.659  11:53:20.443 10 1:36.311 +03.182  11:50:34.643 7  1:38.172 +03.208  11:46:04.237 4 1:39.022 +01.241  11:41:26.395
Po. 3 - # 61 FILIPPINI M. 'i'féé’f['{gf; 11 1:34.678 +01.549  11:52:09.321 8 1:37.269 +02305  11:47:41.506 5 1:37.920 +00.139  11:43:04.315
1 1:34.956 103748 11:36:16.501 12 1:34.455 +01326  11:53:43.776 9  1:39.543 +04.579  11:49:21.049 [ 1:37.75 1/ 11:44:42.096
3 1:32.406 101198 11:37:48.907 Po. 6 - # 33 NORIS A. Iilf;SPréni% 10 1:43.487 +08.523  11:51:04.536 7  1:41.766 +03.985  11:46:23.862
3 132131 400923 11:39:21.038 1 148790 o16178 113626664 11  1:39.539 +04.575  11:52:44.075 8  1:41.312 +03.531  11:48:05.174
4 131943 400735 11:40:52.981 ) 136576 03960 11:38:03.240 12 1:40.728 +05.764  11:54:24.803 9  1:41.771 +03.990  11:49:46.945
I 1:31.208 B 11:42:24.189 3 1:35.582 +02.970  11:39:38.822 Po.9-#72 MAGATONF. [1>|f£5Pn1r306 10 1:43.274 05493 115130219
6 1:34.476 +03.268  11:43:58.665 4 1:34.401 +01.789  11:41:13.223 1 1:36.534 +00.787  11:36:18.008 1 1:44.487 106706 11:33:14.706
7  1:33.167 +01.959  11:45:31.832 3 1:32.61 2 BEE— 11:42:45.835 2 1:36.095 +00.348  11:37:54.103 12 1:43.489 +05.708  11:34:58.195
8 1:32.706 +01.498  11:47:04.538 6  1:35.412 +02.800  11:44:21.247 3 1:38.171 +02.424  11:39:32.274
9 1:33.722 +02.514  11:48:38.260 7 1:33.779 +01.167  11:45:55.026 4 —eeee-11:41:08.021

10 1:33.387 +02.179  11:50:11.647
Fastest lap: 1:30.339
: PREMIA LO SPORT
trOfeI RO N C H Via Maesta, 13 — 25080 Prevalle (BS)
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CAMPIONATO REGIONALE 2023
Storo, 27 oo > | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL - VENETO

meto clubsToro M{OTOCROSS

Storo Round 03 125 Junior Senior - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 12 - # 474 PASQUALATO ™ 7" Po. 15 - # 48 ADAMI A. o Po.18-#223 LORANDIR.  y5 o
1 1:45.852 +06.812  11:36:23.726 1 1:44.306 +02.854  11:36:34.355 1 1:55.681 +06.275  11:36:38.119
2 1:40.719 +01.679  11:38:04.445 2 1:44530  +03078  11:38:18.885 2 1:51.100  +01.694  11:38:29.219
EN 1:39.040 — 11:39:43.485 3 1:41.457 +00.005  11:40:00.342 3 1:50.511 +01.105  11:40:19.730
4 1:41.870  +02.830  11:41:25.355 4 1:41.821  +00369  11:41:42.163 4 e 11:42:09.136
5 1:41.440 +02.400  11:43:06.795 [ 1:41.452 R —— 11:43:23.615 5 1:54.825 +05.419  11:44:03.961
6 1:39.305  +00265  11:44:46.100 6 1:43.270  +01818  11:45:06.885 6 1:55.300  +05.894  11:45:59.261
7 1:40.492 +01.452  11:46:26.592 7 1:45.934 +04.482  11:46:52.819 7 1:59.320 +09.914  11:47:58.581
8 1:41.431 +02.391  11:48:08.023 8  1:50.241 +08.789  11:48:43.060 8 1:57.274 +07.868  11:49:55.855
9 1:42.875 +03.835  11:49:50.898 9 1:50.245 +08.793  11:50:33.305 9 1:57.984  +08578  11:51:53.839
10 1:44.986 +05.946  11:51:35.884 10 2:01.907 +20455  11:52:35.212 10 1:59.777 +10371  11:53:53.616
11  1:45.198  +06.158  11:53:21.082 11 2:02.942  +21490  11:54:38.154
Po. 13- #457 VAROTTOD. " 10 Po.16-#108 DEBELLISE. 'y ; |30
1 1.47.878  +09.706  11:36:29.877 1 1:50.390  +04.043  11:36:32.849
2 1:53.965 +15.793  11:38:23.842 P 1:46.347 - 11:38:19.196
3 1:41.391  +03219  11:40:05.233 3 1:46.431  +00.084  11:40:05.627
4 1:41.494 +03322  11:41:46.727 4 1:47.477 +01.130  11:41:53.104
5 1:41.015 +02.843  11:43:27.742 5 1:48.332 +01.985  11:43:41.436
6 e 11:45:05.914 6 1:50.439  +04.092  11:45:31.875
7 1:40.090 +01.918  11:46:46.004 7 1:52.078 +05.731  11:47:23.953
8  1:39.105  +00.933  11:48:25.109 8  1:49.819  +03.472  11:49:13.772
9 1:42.724 +04552  11:50:07.833 9 1:56.435 +10.088  11:51:10.207
10 1:44.601 +06.429  11:51:52.434 10  1:52.632 +06.285  11:53:02.839
11 1:46.691 +08.519  11:53:39.125 11  1:50.724  +04377  11:54:53.563
Po. 14 - # 363 BONOMETTI ¢ 7 1" Po. 17 - # 611 GIACOMOLLI ' 1100
1  1:48488  +10012  11:36:30.564 1 1:51.058  +03.622  11:36:33.628
2 1:39.687 +01.211  11:38:10.251 2 1:47.874 +00.438  11:38:21.502
3 e 11:39:48.727 3 1:48199  +00.763  11:40:09.701
4 1:39.747 +01.271  11:41:28.474 4 1:48.940 +01504  11:41:58.641
5 1:40.315  +01839  11:43:08.789 T 1:47.43c— 11:43:46.077
6  1:40.460 +01.984  11:44:49.249 6  1:53.555 +06.119  11:45:39.632
7  1:51.768 +13.292  11:46:41.017 7 1:50.927 +03.491  11:47:30.559
8 1:43.122 +04.646  11:48:24.139 8  1:49.795 +02.359  11:49:20.354
9  1:.46.178 +07.702  11:50:10.317 9 1:52.766 +05.330  11:51:13.120
10 1:47.369  +08.893  11:51:57.686 10 1:52.854  +05.418  11:53:05.974
11 1:48.616 +10.140  11:53:46.302 11 1:47.939 +00.503  11:54:53.913

Fastest lap: 1:30.339

trofei RONCH] RN !4 Lo sPoRT
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